
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                

          OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST 

 

Místní akční skupina (MAS) Nad Prahou 

o.p.s. si Vás dovoluje pozvat na seminář 

pro žadatele v rámci 6. výzvy MAS  

Prostor pro rodinu, zájmy i práci 

Místo konání:  
Zasedací místnost MAS Nad Prahou, Mělnická 275,  
250 65 Líbeznice 

Datum a čas: 

15.07.2019 od 10,00: 12, 00 hod. 

Program: 

1. Představení výzvy a oblastí podpory 

2. Seznámení s podmínkami a pravidly výzvy 

MAS stanovenými pro realizaci projektů, 

které je nutné zohlednit při zpracování 

žádosti o podporu 

3. Proces hodnocení a výběru projektů 

4. ISKP 2014+ 

5. Dotazy 

Výzvu a její přílohy naleznete na https://www.nadprahou.eu/pro-

zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/ 

  

 

 

 

Podmínky pro získání dotace a další informace  

MAS Nad Prahou o.p.s. Mělnická 275, 250 65 Líbeznice, Tel. 773 661 881, www.nadprahou.eu, email: opz@nadprahou.eu 

KONZULTAČNÍ HODINY (OPZ): ST 8:00 – 12:00; 13:00 – 16:00, PÁ 8:00 – 14:00 

 

Název výzvy Zaměření výzvy Alokace 

Prostor pro 
rodinu, zájmy i 

práci 

Výzva bude zaměřena na vytvoření dostatečných 
možností na umístnění co nejvíce dětí do 
předškolních a mimoškolních zařízení tak, aby 
umožnili rodičům rychlé zapojení na trhu práce. 
 
Podporovány budou tyto aktivity: 

• Zařízení péče o děti zajišťující péči o děti 
v době mimo školní vyučování (ranní či 
odpolední pobyt) 

• Doprovody na kroužky a zájmové aktivity 

• Příměstské tábory 

• Společná doprava dětí z a do školy, 
dětské skupiny nebo příměstského 
tábora 

• Dětské skupiny 

• Vzdělávání pečujících osob 
 

1 933 050, CZK  

 

S 
E 
M 
I 
N 
Á 
Ř 
 

                         POZVÁNKA NA SEMINÁŘ PRO ŽADATELE 

 

https://www.nadprahou.eu/pro-zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/
https://www.nadprahou.eu/pro-zadatele-o-dotace/programovy-ramec-op-z/
http://www.nadprahou.eu/
mailto:opz@nadprahou.eu

